
 
UNIONE RENO GALLIERA 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
 

Bando Di Gara  
 
Procedura Aperta per Lavori di una Nuova Scuola Pri maria in località Mascarino-Venezzano, 
frazione di Castello D’Argile (Bo)  
 
CIG: 69101471B3 
 
Amministrazione aggiudicatrice: Centrale Unica di Committenza dell’Unione Reno Galliera, via 
Fariselli n. 4, San Giorgio di Piano (BO); e-mail: cucrg@renogalliera.it; 
PEC:cuc@pec.renogalliera.it; Responsabile del Procedimento: Ing. Antonio Peritore. 
Enti Committenti: Piazza Gadani n.2, Comune di Castello d’Argile; Responsabile del 
Procedimento:Ing. Cristina Baccilieri ; 
Importo appalto: l’importo a base di gara è pari ad euro 1.233.934,74, IVA esclusa, comprensivo 
degli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso di Euro 54.638,74 esclusa IVA; 
Tipo di procedura:aperta, art.60 del D. Lgs. 50/2016;  
Criteri di aggiudicazione: ex art. 95 del D. Lgs. n. 50/2016; 
Le offerte in lingua italiana dovranno essere inviate a: Centrale Unica di Committenza dell’Unione 
Reno Galliera, sita presso il Comune di San Giorgio di Piano Via Fariselli n.4; nelle modalità 
indicate dal Bando-Disciplinare di gara, entro il 8 Febbraio 2016 entro le ore 12,00;  
La versione integrale dei documenti per la partecipazione alla gara è reperibile sul sito internet 
http://www.renogalliera.it/, alla sezione Bandi. 
Il presente bando è stato trasmesso alla GUCE in data 27.12.2016 
 
 

Firmato  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Dott. Ing. Antonio Peritore  
 
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Lgs. 82/2005). 
 


		2016-12-27T15:17:30+0100
	DS User Private Key 0




